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Nihrwertinformation zu Werther's Original Karamell

Letzte Anderung am: 13.04.2022

Nihrwertinformationen

Durchschnittliche Nihrwerte
Energie
Fett

davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweill

Salz

*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

Vollmilchschokolade mit Karamellfiillung (45 %)

Pro100g

2013 kJ / 481 kcal
235g

16,3 g

61,79

5259

519

0,30 g

Pro Stiick (6,3 g)
127 kJ / 30 kcal
159

10g

399

3,349

0,3g

0,029

Pro Stiick %*

2%

2%

5%

2%

4%

<1%

<1%

Zutaten: Glukosesirup, Zucker, Vollmilchpulver (11,5 %), Kakaobutter, Kakaomasse, Kokosfett, kondensierte Magermilch, Dextrose, Buttermilchpulver,
Milchzucker, Molkenerzeugnis, Emulgatoren (Lecithine (Soja), Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Salz, Karamellzuckersirup, Aromen.

Kakao: 32 % mindestens im Schokoladenanteil.
Kann auch Anteile von Haselnuss, Mandel, Erdnuss und anderen Niissen enthalten.

Hinweis:

Die Angaben zu Zutaten und die gerundeten Durchschnittswerte zu Nahrwerten beziehen sich auf die aktuellen Rezepturen. Bei Veranderungen kdnnen
Produkte in bisheriger und in neuer Zusammensetzung im Handel verfligbar sein, so dass wir einen ergénzenden Vergleich mit den Angaben auf den
Verpackungen empfehlen. Abweichungen kénnen sich in Ubergangszeitraumen dariber hinaus auch aus neuen gesetzlichen Vorgaben oder anderen

veranderten Rahmenbedingungen ergeben.


https://www.storck.com/#
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